Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1имени Н.И. Кондратенко

Приказ

от «30» января 2020 года

№ 519

ст. Кущевская

Об утверждении Программы развития МАУО СОШ № 1 им. Н.И. Кондратенко на 2021-2024 гг.

В соответствии с решением педагогического совета № 8 от 29.12.2020 г. ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить Программу развития МАОУ СОШ № 1 им. Н.И. Кондратенко на 2021 2024 гг. (приложение № 1).
- 2. Администратору сайта Белашову В.А. разместить копию Программы развития МАОУ СОШ № 1 им. Н.И. Кондратенко на 2021 2024 гг. на официальном сайте образовательной организации.
- Заместителю директора по УВР Бондаренко Л.В. обеспечить мониторинг качества реализации Программы развития МАОУ СОШ № 1 им.
 Н.И. Кондратенко на 2021 2024 гг.
- 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 1 им. Н.И. Кондратенко

И.И. Карякина